
Uchwała Nr LXII/690/10 

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 28 października 2010r.      

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2010  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,       

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  

poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,          

Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    

Nr 138, poz. 974, ,Nr 173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458,  

z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241 i z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 

675)  oraz art. 212 ust. 1  pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 

( Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 

poz. 1020) - Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej XLIX/579/09 z dnia                    

29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2010 : 

1) zmniejsza się dochody :  

− Dochody bieżące    

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów             

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

339.665,33 zł, 

      

b) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 § 0570 − Grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne od osób fizycznych 

 

o kwotę 

 

50.000,00 zł, 



2 
 

c) Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 § 0020 − Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 2.000.000,00 zł, 

      

d) Dział 758 − Różne rozliczenia   

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 300.000,00 zł, 

      

− Dochody majątkowe 

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0770 − Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

4.121.930,65 zł; 

2) zwiększa się dochody :  

− Dochody bieżące    

a) Dział 010 − Rolnictwo i łowiectwo   

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów             

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

924,34 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów  o kwotę 927,65 zł, 

      

b) Dział 600 − Transport i łączność   

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

18.711,00 zł, 

 § 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 50.000,00 zł, 

      



3 
 

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów             

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

1.240,00 zł, 

 § 0840 − Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 994,56 zł, 

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 3.300,00 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.878,80 zł, 

      

c) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0470 − Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

 

o kwotę 

 

20.000,00 zł, 

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 10.000,00 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 350.000,00 zł, 

      

d) Dział 710 − Działalność usługowa   

 § 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 1.500,00 zł, 

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów             

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

3.700,00 zł, 

      

e) Dział 750 − Administracja publiczna   

 § 0590 − Wpływy z opłat za koncesje i licencje o kwotę 1.500,00 zł, 

 § 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 22.000,00 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 37.299,00 zł, 

      

 



4 
 

f) Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 § 0310 − Podatek od nieruchomości o kwotę 750.000,00 zł, 

 § 0340 − Podatek od środków transportowych o kwotę 50.000,00 zł, 

 § 0350 − Podatek od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacany w formie 

karty podatkowej 

 

 

o kwotę 

 

 

10.000,00 zł, 

 § 0370 − Opłata od posiadania psów o kwotę 40.000,00 zł, 

 § 0430 − Wpływy z opłaty targowej o kwotę 40.000,00 zł, 

 § 0500 − Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 

 

o kwotę 

 

600.000,00 zł, 

 § 0910 − Odsetki od nieterminowych wpłat          

z tytułu podatków i opłat 

 

o kwotę 

 

150.000,00 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 5.000,00 zł, 

      

g) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

6.286,52 zł, 

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów             

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

25.195,00 zł, 

 § 0960 − Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej  

  

7.416,33 zł,  

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.137.624,17 zł, 

 
 
 
 



5 
 

 § 2310 − Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane                

na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

506,47 zł, 

 § 2920 − Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 274.776,00 zł, 

      

h) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 § 0960 − Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 

 

o kwotę 

 

24.612,33 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.500,00 zł, 

      

i) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

23.830,00 zł, 

 § 0690 − Wpływy z różnych opłat  o kwotę 416.000,00 zł, 

 § 0830 − Wpływy z usług o kwotę 1.205,57 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.047,32 zł, 

      

j) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

4.339,15 zł, 

      

k) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 

 

§ 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

7.719,30 zł, 

 
 
 



6 
 

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów             

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

5.758,08 zł; 

      

− Dochody majątkowe   

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0760 − Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym      

w prawo własności  

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

10.000,00 zł, 

      

b) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 § 6209 − Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności               

w ramach budżetu środków 

europejskich  

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

1.003.564,17 zł; 

      

3) zmniejsza się wydatki 
a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 204.000,00 zł, 

 − Wydatki majątkowe – 204.000,00 zł   

      

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001  − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 744.000,00 zł, 

 − Wydatki majątkowe – 744.000,00 zł   

      



7 
 

c) Dział 710 − Działalność usługowa   

 Rozdz. 71097 − Gospodarstwa pomocnicze o kwotę 1.321,88 zł, 

 − Wydatki majątkowe – 1.321,88 zł    

    

d) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast              

na prawach powiatu 

 

o kwotę 

 

62.000,00 zł, 

 − Wydatki majątkowe – 62.000,00 zł    

      

e) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 131.000,00 zł, 

 − Wydatki majątkowe – 131.000,00 zł   

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 17.000,00 zł, 

 − Wydatki majątkowe – 17.000,00 zł   

      

f) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia o kwotę 47.000,00 zł, 

 − Wydatki majątkowe – 47.000,00 zł   

 Rozdz. 85212 − Świadczenia rodzinne, świadczenia     

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne    

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

30.000,00 zł, 

 − Wydatki  bieżące – 30.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia    

i składki od nich 30.000,00 zł 

  

      

g) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90001 − Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 516.000,00 zł, 

 − Wydatki majątkowe – 516.000,00 zł   

 Rozdz. 90004 − Utrzymanie zieleni w miastach             

i gminach 

 

o kwotę 

 

28.000,00 zł, 

 − Wydatki majątkowe – 28.000,00 zł   



8 
 

 Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 228.000,00 zł, 

 − Wydatki majątkowe – 228.000,00 zł   

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 44,32 zł, 

 − Wydatki majątkowe – 44,32 zł   

    

h) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92120 − Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

 

o kwotę 

 

110.000,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 110.000,00 zł, w tym:  wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 70.000,00 zł, 

wynagrodzenia – 40.000,00 zł  

  

      

i) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 134.905,82 zł; 

 − Wydatki majątkowe – 134.905,82 zł   

      

4) zwiększa się wydatki 

a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 150.000,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 150.000,00 zł   

      

b) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast                

na prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

3.365,00 zł, 

 − Wydatki – 3.365,00 zł, w tym: wydatki związane              

z realizacją zadań statutowych – 3.365,00 zł 

  

      

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 7.820,47 zł, 

 − Wydatki bieżące – 7.820,47 zł, w tym: wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych – 7.314,00 zł, 

wynagrodzenia  i składki od nich –506,47 zł 

  



9 
 

 Rozdz. 80103 − Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

o kwotę 

 

18.700,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 18.700,00 zł, w tym: wynagrodzenia     

i składki od nich 18.700,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 49.415,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 49.415,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 49.415,00 zł 

  

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 106.186,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 106.186,00 zł, w tym: wynagrodzenia 

i składki od nich 106.000,00 zł,  wydatki związane     

z realizacją zadań statutowych – 186,00 zł 

  

 Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 90.000,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 90.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia     

i składki od nich – 90.000,00 zł 

  

      

d) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85278 − Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 

o kwotę 

 

24.612,33 zł, 

 − Wydatki bieżące – 24.612,33 zł – w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 24.612,33 zł  

  

      

e) Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85305 − Żłobki o kwotę 255.000,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 255.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia 

i składki od nich – 255.000,00 zł 

  

      

f) Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza    

 Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne o kwotę 30.300,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 30.300,00 zł, w tym: wynagrodzenia     

i składki od nich 30.300,00 zł 

  

      

      



10 
 

g) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 30.830,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 30.830,00 zł – w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 30.830,00 zł 

  

 Rozdz. 90019 − Wpływy i wydatki związane                

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska  

 

 

o kwotę 

 

 

416.000,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 100.000,00 zł – w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 100.000,00 zł 

  

 − Wydatki majątkowe – 316.000,00 zł   

      

h) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice         

i kluby 

 

o kwotę 

 

60.000,00 zł; 

 − Wydatki  majątkowe – 60.000,00 zł   

      

5) zmniejsza się rozchody   

a) § 992 − Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

 

o kwotę 

 

680.197,00 zł. 

 
2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust. 1: 

1) zmniejsza się wydatki  

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 7.647,00 zł, 

 - Wydatki bieżące – 7.647,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia – 7.647,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 14.186,00 zł; 

 - Wydatki  bieżące – 14.186,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 14.186,00 zł 

  

    

 



11 
 

2) zwiększa się wydatki  

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 5.347,00 zł, 

 - Wydatki bieżące – 5.347,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych –      

5.347,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 8.632,00 zł, 

 - Wydatki bieżące – 8.632,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych –     

8.632,00,00 zł 

  

      

b) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

 

o kwotę 

 

7.854,00 zł. 

 - Wydatki bieżące – 7.854,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od  nich – 7.854,00 zł  

  

  

3. Dokonuje  się   następujących   zmian  w  załączniku  nr 6 „Zestawienie planowanych 

kwot i zakresu dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2010 roku” do uchwały 

wskazanej w ust.1 

1) W pkt I ust. 2 zwiększa się o kwotę 60.000,00 zł dotacje na inwestycje  dla Miejskiego 

Ośrodka Kultury  (Dział 921, rozdz. 92109 § 6220). 

        

4. Dokonuje  się   następujących   zmian  w  załączniku  nr 7 „Plan  przychodów  i  kosztów  

       zakładów  budżetowych   oraz  przychodów  i  wydatków  gospodarstwa  pomocniczego”       

       do uchwały wskazanej w ust.1: 

1) W pkt I Zakłady budżetowe, ust. 2 Miejskie Składowisko Odpadów dział 900, rozdz. 

90002 zwiększa się przychody ogółem o kwotę 650.000,00 zł, w tym: dochody własne          

o kwotę 650.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 650.000,00 zł,           

w tym: wydatki bieżące o kwotę 650.000,00 zł. 

 

5.  Dokonuje  się  następujących  zmian  w  załączniku nr 8 „Plan dochodów rachunku 

dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych na rok 

2010”  do uchwały wskazanej w ust. 1: 



12 
 

1) Zmniejsza się dochody o kwotę 75.300,00 zł, zwiększa się stan środków obrotowych          

o kwotę 89.646,95 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 14.346,95 zł (Dział 926, 

rozdz. 92601) – Miejski Ośrodek sportu i Rekreacji. 

 

6.  Dokonuje  się  następujących  zmian  w  załączniku nr 9 „Wykaz zadań    

inwestycyjnych        do realizacji   w roku 2010r.”  do uchwały wskazanej w ust. 1: 

1) Wprowadza się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Wydatki na wniesienie wkładu pieniężnego oraz objęcie udziałów w spółce 

prawa handlowego – MZEC spółka z o.o.” na kwotę 350.000,00 zł (Dział 400, rozdz. 

40001) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Zakup fortepianu „KAWAI” dl Domu Kultury Chemik” na kwotę 60.000,00 zł 

(Dział 921, rozdz. 92109) – Miejski Ośrodek Kultury; 

2) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „PT i przebudowa fragmentu ulicy Lompy – wjazd z ul. 1-go Maja (poszerzenie 

ulicy dla ruchu w obu kierunkach na odcinku ok. 20 m.) o kwotę 50.000,00 zł (Dział 

600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „PT przebudowy ul. Targowej wraz z wykonaniem” o kwotę 17.000,00 zł (Dział 

600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Modernizacja ul. Modrzejewskiej” o kwotę 5.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) 

– Urząd Miasta, 

d) pn. „Przebudowa ul. Grzybowej” o kwotę 8.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016 ) – 

Urząd Miasta,  

e) pn. „PT przebudowy drogi dojazdowej do  nieruchomości przy ul. Szymanowskiego 

49, 51, 53, 55  i 57” o kwotę 37.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

f) pn. „PT przebudowy drogi dojazdowej stanowiącej dojazd do budynków przy                     

ul. Głubczyckiej 8 i 10” o kwotę 37.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd 

Miasta, 

g) pn. „Modernizacja budynku mieszkalno-usługowego przy ul. Portowej 70                     

w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 744.000,00 zł (Dział 700, rozdz. 70001) – Miejski 

Zarząd Budynków Komunalnych, 

h) pn. „Zakup pojazdu do obsługi pogrzebu na terenie cmentarzy „MELEX” o kwotę 

1.321,88 zł (Dział 710, rozdz. 71097) – Urząd Miasta, 

i) pn. „Modernizacja budynku przy ul. Planetorza – I etap” o kwotę 47.000,00 zł (Dział 

750, rozdz. 75023) – Urząd Miasta, 



13 
 

j)  pn. „Dokumentacja projektowa zagospodarowania terenu wokół Urzędu Miasta”         

o kwotę 15.000,00 zł (Dział 750, rozdz. 75023) – Urząd Miasta, 

k) pn. „Modernizacja kuchni w Szkole Podstawowej Nr 6” o kwotę 5.000,00 zł (Dział 

801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta,  

l) pn. „PT modernizacji instalacji elektrycznej w Zespole Szkół Miejskich nr 1” o kwotę 

5.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta, 

m) pn. „PT instalacji elektryczne w Szkole Podstawowej Nr 5” o kwotę 45.000,00 zł 

(Dział 801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta,    

n) pn. „Koncepcja zagospodarowania terenu sportowego przy ZSM Nr 1” o kwotę 

7.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta, 

o) pn. „Modernizacja boisk przy Szkole Podstawowej Nr 9” o kwotę 64.000,00 zł (Dział 

801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta, 

p) pn. „PT i wykonanie boiska przy SP Nr 14” o kwotę 5.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 

80101) – Urząd Miasta, 

q) pn.  „Wymiana instalacji elektrycznej w Przedszkolu Nr 9” o kwotę 17.000,00 zł 

(Dział 801, rozdz. 80104) – Urząd Miasta, 

r)  pn. „Modernizacja DDP Nr 3 przy ul. Grabskiego – I etap” o kwotę 47.000,00 zł 

(Dział 852, rozdz. 85203) – Urząd Miasta, 

s) pn. „Uzupełnienie kanalizacji ściekowej na obszarze gminy” o kwotę 516.000,00 zł 

(Dział 900, rozdz. 90001) – Urząd Miasta, 

t) pn. „Wykonanie projektu alejek parkowych z kostki w parku Orderu Uśmiechu”          

o kwotę 11.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90004) – Urząd Miasta, 

u) pn. „Budowa placu zabaw ul. Kołłątaja oś. Sławięcice oraz wykonanie boiska do gry     

w koszykówkę” o kwotę 17.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90004) – Urząd Miasta, 

v) pn. „Wykonanie projektu i budowa oświetlenia drogowego  na Odrze” o kwotę 

80.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90015) – Urząd Miasta,  

w) pn. „Oświetlenie ul. Sadowej, Sławięcickiej, Eichendorffa” o kwotę 115.000,00 zł 

(Dział 900, rozdz. 90015) – Urząd Miasta, 

x) pn. „Budowa oświetlenia przy ul. Bukowej, Błękitnej i Baczyńskiego”                           

o kwotę  16.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90015) – Urząd Miasta, 

y) pn. „Budowa oświetlenia końcowego odcinka ul. Kłodnickiej” o kwotę 17.000,00 zł 

(Dział 900, rozdz. 90015) – Urząd Miasta,  

z) pn. „Doposażenie gminnych placów zabaw w urządzenia zabawowe” o kwotę 44,32 zł 

(Dział 900, rozdz. 90095) – Urząd Miasta, 



14 
 

aa) pn. „PT boiska Orlik 2012” o kwotę 40.000,00 zł (Dział 926, rozdz. 92601) – Urząd 

Miasta, 

bb) pn. „PT i wykonanie boisk osiedlowych (ul. Zwycięstwa, ul. Lompy, ul. Stara,           

ul Jasna)” o kwotę 70.000,00 zł (Dział 926, rozdz. 92601) – Urząd Miasta, 

cc) pn. „Studnia głębinowa stadion Cisowa – wykonanie zasilania elektrycznego, 

cembrownia, pompa, dokumentacja powykonawcza” o kwotę 4.979,59 zł  (Dział 926, 

rozdz. 92601) - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

dd)pn. „Zakup łaźni parowej rzymskiej” o kwotę 9.016,39 zł (Dział 926, rozdz. 92601) - 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

ee) pn. „Zakup maszyny do nawożenia granulatu na sztuczną trawę – Boisko Orlik”          

o kwotę 909,84 zł (Dział 926, rozdz. 92601) - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

ff)  pn. „PT modernizacji małego basenu Krytej Pływalni przy Alei J. Pawła II” o kwotę 

10.000,00 zł (Dział 926, rozdz. 92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji;  

3) Skreśla się wydatki na zadania inwestycyjne:  

a) pn. „Projekt i budowa systemu zaopatrzenia w ciepło osiedla Blachownia” na kwotę 

350.000,00 zł (Dział 400, rozdz. 40001) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Utwardzenie drogi dojazdowej do garaży przy ul. Elsnera – I etap” na  kwotę 

50.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta; 

4) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Uzupełnienie kanalizacji ściekowej na obszarze gmin” o kwotę 316.000,00 zł 

(Dział 900, rozdz. 90019) – Urząd Miasta; 

5) Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego: 

a) zadanie pn. „Wykonanie przyłączy kanalizacji sanitarnych do budynków  

komunalnych zgodnie z realizacją inwestycji miejskich: ul. Portowa 41,         

Piastowska 58, Szymanowskiego 33A, Kłodnicka 89, Kłodnicka 89, Kłodnicka 93, 

Kłodnicka 97”,  które otrzymuje brzmienie:” Wykonanie przyłączy kanalizacji 

sanitarnych do budynków komunalnych zgodnie z realizacją inwestycji miejskich: ul. 

Portowa 41, Piastowska 58, Szymanowskiego 33A, Kłodnicka 89,93,97, Sucharskiego 

19” (Dział 700, rozdz. 70001) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych.  

 

7. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 10 „Wieloletni program zadań 

inwestycyjnych” do uchwały wskazanej w ust. 1: 

 

 



15 
 

1) Wprowadza się zadanie inwestycyjne: 

a) pn.„Wydatki na wniesienie wkładu pieniężnego oraz objęcie udziałów w spółce prawa 

handlowego – MZEC spółka z o.o.” (Dział 400, rozdz. 40001) – Urząd Miasta, 

b) pn. „PT przebudowy drogi dojazdowej do  nieruchomości przy ul. Szymanowskiego 

49, 51, 53, 55  i 57” (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

c) pn. „PT przebudowy drogi dojazdowej stanowiącej dojazd do budynków przy                     

ul. Głubczyckiej 8 i 10” (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta; 

 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa inwestycji, cel 

programu lub projektu 

Rok 

Rozpoczę

cia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2009r. 

(ceny z 2009r.) 

    Rok 

Zakończe

nia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2010r. 2011r. 2012r. i lata 

Następne 

I. WYDATKI MAJ ĄTKOWE         

1. 400 40001 Wydatki na wniesienie 

wkładu pieniężnego 

oraz objęcie udziałów 

w spółce prawa 

handlowego – MZEC 

spółka z o.o 

2010  

2011 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

3.200.000 

 

3.200.000 

0 

3.200.000 

 

3.200.000 

0 

350.000 

 

350.000 

0 

2.850.000 

 

2.850.000 

0 

0 

 

0 

0 

2. 600 60016 PT przebudowy drogi 

dojazdowej do  

nieruchomości przy ul. 

Szymanowskiego 49, 

51, 53, 55  i 57 

2010  

2011 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

40.000 

 

40.000 

0 

40.000 

 

40.000 

0 

3.000 

 

3.000 

0 

37.000 

 

37.000 

0 

0 

 

0 

0 

3 600 60016 PT przebudowy drogi 

dojazdowej 

stanowiącej dojazd do 

budynków przy                     

ul. Głubczyckiej 8 i 10 

2010  

2011 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

40.000 

 

40.000 

0 

40.000 

 

40.000 

0 

3.000 

 

3.000 

0 

37.000 

 

37.000 

0 

0 

 

0 

0 

 

2) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Przebudowa ul. Grzybowej” o kwotę 8.000,00 zł zmniejsza się koszty całkowite       

o kwotę 8.000,00 zł, jednocześnie o tę kwotę zmniejsza się wydatki w roku 2010 

(Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Modernizacja boisk przy Szkole Podstawowej Nr 9” o kwotę 64.000,00 zł  

zmniejsza się koszty całkowite, jednocześnie o tę kwotę zmniejsza się wydatki w roku 

2010 (Dział 801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta, 

c) pn. „PT i wykonanie boiska przy SP Nr 14” o kwotę 5.000,00 zł zmniejsza się koszty 

całkowite, jednocześnie o tę kwotę zmniejsza się wydatki w roku 2010, 



16 
 

d) pn. „Uzupełnienie kanalizacji ściekowej na obszarze gminy” zmniejsza się koszty 

całkowite o kwotę 516.000,00 zł, jednocześnie o tę kwotę zmniejsza się wydatki          

w roku 2010 (Dział 900, rozdz. 90001) – Urząd Miasta, 

e) „PT i wykonanie boisk osiedlowych (ul. Zwycięstwa, ul. Lompy, ul. Stara, ul Jasna)”    

o kwotę 70.000,00 zł zmniejsza się koszty całkowite, jednocześnie o tę kwotę 

zmniejsza się wydatki w roku 2010 (Dział 926, rozdz. 92601) – Urząd Miasta; 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa inwestycji, cel 

programu lub projektu 

Rok 

Rozpoczę

cia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2009r. 

(ceny z 2009r.) 

    Rok 

Zakończe

nia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2010r. 2011r. 2012r. i lata 

Następne 

I. WYDATKI MAJ ĄTKOWE         

1. 600 60016 Przebudowa ul. 

Grzybowej 

2010  

2011 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

2.058.000 

 

2.058.000 

0 

2.043.000 

 

2.043.000 

0 

52.000 

 

52.000 

0 

1.991.000 

 

1.991.000 

0 

0 

 

0 

0 

2. 801 80101 Modernizacja boisk 

przy Szkole 

Podstawowej Nr 9 

2010  

2011 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

2.836.000 

 

2.836.000 

0 

2.836.000 

 

2.836.000 

0 

936.000 

 

936.000 

0 

1.900.000 

 

1.900.000 

0 

0 

 

0 

0 

3. 801 80101 PT i wykonanie boiska 

przy SP Nr 14 

2009  

2011 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

990.000 

 

990.000 

0 

485.000 

 

485.000 

0 

5.000 

 

5.000 

0 

480.000 

 

480.000 

0 

0 

 

0 

0 

4. 900 90001 Uzupełnienie 

kanalizacji ściekowej 

na obszarze gminy 

2008  

2013 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

12.779.696 

 

12.779.696 

0 

8.536.487 

 

8.536.487 

0 

1.779.696 

 

1.779.696 

0 

2.300.000 

 

2.300.000 

0 

4.456.791 

 

4.456.791 

5. 926 92601 PT i wykonanie boisk 

osiedlowych (ul. 

Zwycięstwa, ul. 

Lompy, ul. Stara, ul 

Jasna) 

2008  

2011 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.788.054 

 

1.788.054 

0 

1.730.000 

 

1.730.000 

0 

730.000 

 

730.000 

0 

1.000.000 

 

1.000.000 

0 

0 

 

0 

0 

 

3) Skreśla się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Projekt i budowa systemu zaopatrzenia w ciepło osiedla Blachownia” (Dział 400, 

rozdz. 40001) – Urząd Miasta. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji  Publicznej na  stronie podmiotowej  Urzędu  Miasta                

Kędzierzyn-Koźle. 

 


